|                 |                       |  |
|-----------------|-----------------------|--|
| fer. 4          | 11, 32-40             | Exempla sanctorum Veteris Testamenti                             |
| fer. 5          | 12, 1-13              | Christo duce ad certamen curramus                                |
| fer. 6<br>sabb. | 12, 14-29<br>13, 1-25 | Accessus ad montem Dei viventis Vita cotidiana secundum Christum |

## II. Hebdomada Sancta

DOM. VI: in Palmis de Passione Domini

|        |                   |  |
|--------|-------------------|--|
|        | Is 50, 4 — 51, 3  | Servus Domini patiens contradictionem        |
| fer. 2 | 52, 13 — 53, 12   | Servus Domini, victima expiationis           |
| fer. 3 | Lam 1, 1-12.18-20 | Ierusalem desolata                           |
| fer. 4 | 2, 1-9            | Ira Dei contra Ierusalem                     |
| fer. 5 | 2, 10-22          | Miserabilis conditio civitatis et imploratio |

## Sacrum Triduum Paschale

fer. 6 in Passione Domini

|              |             |                           |
|--------------|-------------|---------------------------|
|              | Lam 3, 1-33 | Planctus et spes          |
| sabb. sancto | 5, 1-22     | Oratio Ieremiae prophetae |

DOM. I Paschae in Resurrectione Domini

*Vigilia paschalis locum tenet Officii lectionis. Qui ergo sollemni Vigiliae paschali non interfuerunt, ex ea legant saltem quattuor lectiones, cum cantibus et orationibus. Expedit eligere lectiones sequentes:*

1. Ex 14, 15 — 15, 1
2. Ez 36, 16-28
3. Rom 6, 3-11
4. Mt 28, 1-10

- \* Ingressi sunt filii Israel per medium sicci maris
- \* Effundam super vos aquam mundam, et dabo vobis cor novum
- \* Christus resurgens ex mortuis iam non moritur
- \* Surrexit a mortuis et praecedit vos in Galilaeam

Anno II<sup>o</sup>

I. Usque ad sabbatum hebdomadae V

*Usque ad sabbatum hebdomadae III: cf. Notitiae VII (1971), p. 396.*

|         |  |   |
|---------|--|---|
| DOM. IV | Lev 8, 1-17; 9, 22-24                          | * Consecratio sacerdotum                    |
| fer. 2  | 16, 2-28                                       | * Dies expiationis                          |
| fer. 3  | 19, 1-18. 31-37                                | * Praecepta erga proximum                   |
| fer. 4  | 26, 3-17. 38-45                                | Praemia et poenae a Deo promissa            |
| fer. 5  | Num 3, 1-13; 8, 5-11                           | Leges de levitis                            |
| fer. 6  | 9, 15 — 10, 10, 33-36                          | Nubes super tabernaculum. Tubae argenteae   |
| sabb.   | 11, 4,6. 10-30                                 | Spiritus effunditur super seniores et Iosue |
| DOM. V  | Num 12, 1-15                                   | Murmuratio Mariae et Aaron contra Moysen    |
| fer. 2  | 13, 1-4 a. 18-34<br>(H. 12, 16 — 13, 3. 17-33) | Exploratores in Chanaan mittuntur           |
| fer. 3  | 14, 1-25                                       | Murmuratio populi et intercessio Moysis     |
| fer. 4  | 16, 1-11. 16-24. 28-35                         | Core, Dathan et Abiron seditio              |
| fer. 5  | 20, 1-13; 21, 4-9                              | De aquis Meriba. De serpente aeneo          |
| fer. 6  | 22, 1-8. 20-35                                 | Balaam vocatur ad maledicendum Israel       |
| sabb.   | 24, 1-19                                       | Oracula Balaam                              |